1) Super quibus fructibus est assignata pensio dicto dom. cardinali
150 flor. renen.

2) Rekt. 289, no. 55: 1461 Ioh. Witkogel de Oestenchusen Col. dioc.

3) Rekt. 291, no. 1ff: 1461 Rud. Abell de Susato, Col. dioc., Stiftsherr
an St. Aposteln. Der Zahlungstermin wird mehrfach verlängert.

- 1481 Jan. 8 — (Jan. 12) — preceptoria s. Antonii Col. — 585
 300 flor. auri renen. — per resign. dom. Henr. de Stafenberg
 [*Stauffenberg*] — dom. Petrus de Area preceptor dom. s.
 Antonii Massiliensis O. S. Augustini — dom. Jacob. du
 Broket prepositus eccl. s. Hermetis Rothnacensis [*Rothomagensis-
 Rouen*] Cameracensis dioc. — [dicta die solvit flor. 112 $\frac{1}{2}$
 per man. dicti dom. Iacobi.] — IX, 129^b.
- März 1 — (Juli 30) — decanat. eccl. ss. Apostolorum 586
 Col. — 8 m. — per cession. iur. Ioh. Hessler collitigantis
 apud sed. factam — dom. Ioh. Mettelbach cler. Herbipolensis
 dioc. in artibus mag., rev. dom. cardinalis Hegler [*Hessler*]
 nepos — princip. — X, 51^b.
- März 4 — (Juni 16) — dom. Petrus Herineck perpet. vicar. 587
 parroch. eccl. b. Marie Iuliacensis Col. dioc. obligavit
 se nomine dominar. abbatisse sive magistre ac convent.
 monast. monial. s. Cecilie O. S. August. Col. pro annata
 integra quatuor canonicatum et totidem prebendar. viror.
 dicti monast.; que prebende in dicto monast. noviter sunt
 suppressae et extincte et fructus dictar. prebendar. suppressar.
 applicantur perpetuo dicto monast. monial. cedentibus simi-
 liter vel successive decedentibus dictis quatuor canonicis sive
 clericis dictas prebendas obtinentibus sive illos alias dimit-
 tentibus etc.; quor. canonicatum et prebendar. extinctar.
 fructus non exprimentur etc. — X, 28.
- April 3 — (April 26) — canon. et preb. eccl. s. Gereonis 588
 Col. — 6 m. — per cession. dom. Nicolai de Hesler — dom. Henr.
 de Petra rector parroch. eccl. in Much — dom. Ioh. de Petra
 prepositus Caminensis — [dicta die solvit flor. 15 per manus
 dicti d. Ioh. de Petra.] — IX, 179.
- Mai 6 — (Oct. 16) — canon. et preb. et scolastr. s. Gereonis 589
 Col. — 20 m. — per cessiones iur. rev. dom. cardinalis
 s. Marie in Porticu et Henrici Manegolt et Kuniberti Bereh-
 meyger collitigantium apud sed. factas — dom. Ioh. Cabebe¹
 cler. Col. in decr. licent. rev. dom. cardinalis Fustarii ca-
 pellan. et notar. — princip. — X, 83.
- Juli 10 — (Juli 21) — parroch. eccl. in Wyswiler — 8 m. 590
 — per resign. Wynandi Haccar — Petrus Cop de Bararaco
 cler. Trever. dioc. in artib. mag. — dom. Theod. de Huva-

1) Rekt. 283, no. 9: 1459 Ioh. Cabebe de Keyerswert Col. dioc.